



آذر: November 22 - Desember 24



یک دیدار شما را دوباره به زندگی امیدوار می‌کند و یاری می‌دهد تا تصمیمات تازه‌ای بگیرید، تصمیم‌هایی که در زندگی نقش تعیین‌کننده‌ای دارند. انفعال و آزرده‌گی مشکلی را حل نمی‌کند بکشید با ایجاد روابط نو فضای پیرامونتان را عوض کنید. فراموش نکنید که قناعت کردن گنجی بی‌پایان است.

مرداد: July 22 - August 22



درستی و راستی را پیشه کنید تا در زندگی دچار هراس نشوید. تمامی لحظه‌های زندگی تازه است و پرتراوت. با انتخاب اندیشه‌های شاد و مفرح به‌سوی شادی‌ها دری باز کنید. دیگر در گذشته نایستید، ذهنتان را خانه‌تکانی کنید. تلاش کنید دادوستدان نیک باشد و گشایش روزی را از خداوند بطلبید.

فروردین: March 21 - April 19



اندیشه‌هایی را در سر بیروانید و دست به کارهایی بزنید که موجب شادمانی شما گردد و از همه مهمتر اینکه با کسانی آمد و شد داشته باشید که حضورشان به شما دلگرمی می‌بخشد. اگر شکارچی لحظه‌های زندگی نباشید به یک چشم به هم زدنی فرصت‌ها از چنگتان می‌گریزد.

دی: Desember 22 - January 19



از تعریف و تمجید دیگران خرسند نشوید. در خلوت خودتان را ارزیابی کنید. نگذارید کسانی در کارهای زندگی‌تان مداخله کنند و یا شما را از تصمیمی که گرفته‌اید باز دارند. مسئولیت کارهایتان فقط به دوش خودتان است. بدانید مهم این است که شما با اتفاقات چگونه برخورد می‌کنید.

شهریور: August 23 - September



این را بدانید که اگر به چندین کار گوناگون بپردازید، هیچ کاری را به انجام نخواهید رساند. پیوندهای محبت و دوستی را محکمتر کنید و در قبال مشکلات شانه خالی نکنید. در خانواده احترام بسیاری برای شما قائلند، تلاش کنید این موقعیت همیشه و همواره پابرجا بماند. در خرج کردن صرفه‌جویی بد نیست.

اردیبهشت: April 20 - May 20



همیشه به خاطر داشته باشید در زندگی به لحظاتی بر می‌خوریم که عاجز از بیان دشواری آنها هستیم. برخی دشواری‌ها زندگیمان را یکسره دگرگون و برخی تا مدت زمانی ما را دستخوش تغییر می‌کنند. اما زمان حلال مشکلات است و یگانه عملی که انسان را به آرزو و آمالش می‌رساند انتخاب صحیح مسیر زندگیست.

بهمن: January 20 - February



دوست عزیز، فرصت به دست آمدنی نیست. به دست آوردنی است. عشق را در درونتان بیروانید؛ بدون عشق دنیا جای زیبایی برای ماندن نیست. این را هم بدانید زندگی همیشه پیوستن نیست، بریدن هم هست. همواره سوی زندگی به جلوس و هرگز به عقب بر نمی‌گردد و هیچ‌گاه نمی‌ایستد. با زندگی در حرکت باشید.

مهر: September 23 - October 22



خودتان را برای یک سری تحولات آماده سازید. اگر بخواهید بنا بر احساسات خود تصمیم‌گیری کنید، نمی‌توانید ثبات لازم را در زندگی داشته باشید. هیچ‌گاه برعکس جریان آب شنا نکنید که این عمل آشفتگی‌های بسیاری را می‌آفریند. بکشید با افراد جدیدی آشنا شوید تا روابط تازه زندگی شما را دستخوش تراوت کند.

خرداد: May 21 - June 21



مهم نیست که چقدر محیط شما نامهربان و آشفته است و یا چقدر شرایط زندگی‌تان بد و نامساعد، مهم این است که نگذارید هیچ‌کدام از این ناملازمات خدشه‌ای در روحیه شما وارد سازد و شما بتوانید تعادل زندگی‌تان را حفظ کنید. اگر با مسائل راحت برخورد کنید و زیاد سختگیر نباشید قدرت و توانایی شما در برابر مشکلات افزونتر می‌شود.

اسفند: February 19 - March 20



چه جمله زیبایی است «دی رفت و باز نیامد، فردا را اعتماد نشاید. حال را غنیمت دانید که دیر نیاید»، بگویید سرشارید از امید و عشق و انشاءالله امید طاق نصرتی به وسعت بهار بر دلها تان داشته‌باشید. طبیعت خود را بشناسید و خویشتان خواهی را به دور افکنید و به خواسته‌های خود اعتدال ببخشید. طرحی جالبی را به شما پیشنهاد می‌کنند.

آبان: October 24 - November 21



گویند: «لطف خدا نبندد دست گره‌گشا را» و دست شما هیچ‌گاه بسته نخواهد بود. به امید پروردگار از افکار و اندیشه‌های منفی به در آید، به کارهای غیر مهم نپردازید که کارهای مهم را تباه خواهد کرد. اندیشه را به کار گیرید و نقد کنید تا نتیجه مطلوبتان به دست آید. هنگامی که یک عشق از راه می‌رسد آماده باشید تا آن را بیروانید.

تیر: June 22 - July 22



دنیا با اندیشه‌ها ساخته می‌شود و انتخابی که می‌کنیم دنیای ما را تغییر می‌دهد. برای هیچ انسانی حُزن به ارث نرسیده، پس غافل از خویشتن خویش روزگار را مگذرانید. از کسی که دور از شما است یک خبر خوب دریافت می‌کنید که نقش مهمی در زندگی شما خواهد داشت. گذشته را به حال خود رها کنید و سفری دیگر را آغاز کنید.